ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.08.2019 года № 811

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 02.04.2018 года № 306

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 02.04.2018 года № 306 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений», (далее именуется – регламент) следующее изменение:
подпункт 5 пункта 11 читать в следующей редакции:
«5) для категории детей из многодетных семей – заявление от родителей (законных представителей) ребенка, копии свидетельства о рождении детей, копия паспорта родителей, в том числе раздел «Дети», и документ, подтверждающий статус категории многодетная семья (удостоверение многодетной семьи);».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев